Universitd dogli Studi di Messing

Erot ;%z.,’iéé@ﬁ__mmm__w__‘_
;t}saeﬁng 3/ lﬁL&,_

mio X s 4 et
Docratin [LER 1 2ol £ E

Universila degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. n. 1248 del 27.06.2018 con il quale il Dipartimento Amm.vo Aftivita Negoziale e
Servizi Generali - Unita Organizzativa Procedure affidamento di Forniture - & stato autorizzato
all’acquisto di contenitori per la raccolta differenziata;

VISTA [a RDO n. 2008013 del 10.07.2018 sul MEPA - aperta a operatori economici presenti
nello stesso - che ha fissato per il giorno 17.07.2018, ore [0:00 il termine ultimo per le
presentazione delle offerte;

CONSIDERATO che entro il sopra citato termine di scadenza non sono pervenute offerte, come
da scheda riepilogativa MEPA;

VISTO il D.lgs. 50/2016 e s.m.1.;
VISTO Dart. | comma 32 della legge 190/2012;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.12.2017, di approvazione del
Bilancio Unico d’Ateneo 2018;

DECRETA

- di dichiarare deserta, per mancanza di offerte, la RDO n. 2008013 del 10.07.2018 per la
fornitura di contenitori per la raccolta differenziata” - C1G ZC3241BA6C.

IL DIRETTORE GENERALE
Prof. Daniela Rupo



RUP
(Dptt. Nicola Sframeli) /7

dott.ssa RodaliR Figocchiaro

Unita Organizzativa Affidamento di Forniture
Il Responsabile

dotfssa-Maruka Stagno & Alcontres ( ~
V) qu:b d @@ (¢ oo

P




